
 

 

R O Z P I S 

XVII. ročník Běhu o vánočního kapra 
 

Pořadatel – vypisuje: ZŠ Malá Morávka 

Technické provedení: TC Praděd Malá Morávka 

Termín: pondělí 18. prosince 2023 

Místo: obecní park Malá Morávka 

Kategorie: A) mateřská škola 

 B) 1. - 2. třída základní škola   

 C) 3. - 5. třída základní škola 

 D) 6. - 9. třída základní škola 

 F) Ženy 

 G) Muži 

Závodní kancelář: Před Park Penzionem Malá Morávka  

Přihlášky: ústně v den závodu v závodní kanceláři 

Časový pořad: 15:00 – 15:45 příjem přihlášek 

 15:50 výdej startovních čísel 

 16:00 start od nejmladších kategorií  
 vyhlášení výsledků 20 minut po doběhnutí 

  posledního závodníka před závodní kanceláří 

Ceny: * vítězové jednotlivých kategorií získávají  

 živého vánočního kapra 

* všechna 2. a 3. místa v každé kategorii obdrží 

perníkového kapra 
Předpis: * hromadné starty jednotlivých kategorií 

 * kategorie A může trať proběhnout s doprovodem 

 * závodníci, činovníci a diváci se účastní na vlastní 

    nebezpečí 

 * pořadatel si vyhrazuje právo změny propozic v den 

     závodu do 15:00 hod. 

Různé:  * v cíli  závodu bude závodníkům podáván teplý čaj  

    a  sladkost, oheň na zahřátí zajišťuje SDH MM  

  

 

Malá Morávka 11. 12. 2023 

 

 

Eva Vraspírová    Petr Houser 

předsedkyně organizačního výboru   ředitel závodu  


